様式第1号（第６条関係）

年　　月　　日

雲南市長　　　　　　　　　様

申請者
住所　〒
氏名　　　　　　　　　　　　印

電話番号

雲南市子育て世帯定住宅地購入補助金交付申請書

次のとおり子育て世帯定住宅地購入支援事業を実施したいので、雲南市子育て世帯定住宅地購入補助金交付要綱第６条に基づき関係書類を添えて申請します。

記

	所在地
	雲南市　　　　町　　　　　　　　　　　番　地

	住宅の区分
	　□新築住宅　　□建売住宅　　□中古住宅

	建物用途
	□個人住宅　　□併用住宅

	建物面積
	延床面積　　　　　㎡　(併用住宅：住居部　　　㎡その他　　　㎡)

	申請事業費
	　　　　　　　　　　　　　円（宅地購入費を記載して下さい。）

	土地売買契約日
	平成　　年　　月　　日

	入居予定日
	平成　　年　　月　　日

	添付書類
	・購入した宅地の場所が分かるもの

・土地売買契約書の写し

・世帯全員の住民票又は登録原票記載事項証明書

・同意書

・住宅の平面図

・債権者登録申出書
・その他市長が必要と認める書類

《事務処理欄》

	受付印